

Protokół nr 64/VI/2020 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 5 marca 2020 r. w godz. od 9⁰⁰ do 13⁵⁰ siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu.

I. SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół Nr 63/VI/2020 z dnia 27 lutego 2020 r. został przyjęty jednogłośnie (4 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Kierownika Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego dot. zapoznania się z protokołem z kontroli pozaplanowej, problemowej organizatora rodzinnej pieczy zastępczej w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie (sekcja ds. wspierania rodziny i pieczy zastępczej) oraz skierowanie wystąpienia pokontrolnego do kierownika kontrolowanej jednostki (druk nr 1/64).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego – Edyta Szturo.

Na wniosek Kierownika Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego, Zarząd zapoznał się z protokołem z dnia 28 stycznia 2020 r. z przeprowadzonej kontroli pozaplanowej, problemowej w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie dotycząca organizatora rodzinnej pieczy zastępczej (sekcja ds. wspierania rodziny i pieczy zastępczej) oraz skierował wystąpienie pokontrolne do kierownika kontrolowanej jednostki.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Kierownikowi Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Referacie Kontroli i Audytu Wewnętrznego pod nr sprawy KA.1711.8.2019

*W tym momencie posiedzenie opuścił Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego
– Edyta Szturo.*

2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu oraz przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w/s przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie za rok 2020 (druk nr 2/64).

*Od tego momentu w posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczyła Konsultant do Spraw Osób Niepełnosprawnych Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie –
Monika Jakimczyk.*

Po zapoznaniu się z projektami uchwał dot. przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie za rok 2019, Zarząd jednogłośnie skierował sprawozdanie do uzupełnienia w terminie do 12 marca 2020 r. (o realizowane programy, zakres ich realizacji, czy wymagają aktualizacji, weryfikacja sprawozdania pod kątem udostępniania danych osobowych).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

3. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zaopiniowania sprawozdania rocznego Warsztatów Terapii Zajęciowej w Goszkowie i w Gryfinie (druk nr 3/64).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd zapoznał się ze sprawozdaniami za 2019 rok z działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Goszkowie i w Gryfinie i zaopiniował je pozytywnie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

*W tym momencie posiedzenie Zarządu Powiatu opuściła Konsultant do Spraw Osób Niepełnosprawnych Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie –
Monika Jakimczyk.*

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w/s zaopiniowania realizacji przedsięwzięcia inwestycyjnego „Zabezpieczenie przeciwpowodziowe miejscowości Piasek” (druk nr 4/64).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Podinspektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego –
Krzysztof Krawczyk.*

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zaopiniowania realizacji przedsięwzięcia inwestycyjnego „Zabezpieczenie przeciwpowodziowe miejscowości Piasek”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zaopiniowania realizacji przedsięwzięcia inwestycyjnego „Zabezpieczenie przeciwpowodziowe miejscowości Piasek” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 258/2020 w sprawie zaopiniowania realizacji przedsięwzięcia inwestycyjnego „Zabezpieczenie przeciwpowodziowe miejscowości Piasek”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZK”.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Podinspektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego
– Krzysztof Krawczyk.*

5. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych dot.:

- a) **akceptacji protokołu konieczności nr 1S wykonania robót zamiennych i dodatkowych podczas inwestycji pn. „Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Gryfinie”;**
- b) **zawarcie aneksu nr 3 do umowy nr 14/RI/18 z dnia 30.08.2018 r. zwiększającego wartość umowy oraz porządkującego zapisy dotyczące rozliczeń VAT (związane z „białą listą podatników VAT”) (druk nr 5/64).**

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził protokół konieczności nr 1S na wykonanie robót dodatkowych, uzupełniających, zamiennych i zaniechanych podczas inwestycji pn. „Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Gryfinie”, polegających na zaniechaniu wykonania kanalizacji odprowadzającej wody deszczowe z projektowanego, nowego budynku Szpitala w drodze dojazdowej dla karetek szpitalnych i pojazdów dostawczych z materiałami niezbędnymi do funkcjonowania istniejącego szpitala. W zamian Powiat Gryfiński (Inwestor) proponuje wykonanie kanalizacji deszczowej z nowego budynku za projektowany murem oporowym od strony przedszkola i wpięcie tej sieci do istniejącej studni kanalizacyjnej na końcu drogi dojazdowej do istniejącego budynku Szpitala. Jednocześnie w związku z powyższym Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie aneksu nr 3 do umowy nr 14/RI/18 z dnia 30.08.2018 r. zwiększającego wartość umowy o kwotę 149 445,00 zł brutto oraz porządkującego zapisy dotyczące rozliczeń VAT (związane z „białą listą podatników VAT”).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych pod nr sprawy RI.7013.07.2018.SD.

6. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych dot. rozpatrzenia wniosku Wykonawcy firmy MB-

MAXIPROJEKT o przedłużenie terminu wykonania umowy na wykonanie dokumentacji technicznej na „Modernizację energetyczną obiektu DPS w Trzcińsku Zdroju wraz z zagospodarowaniem terenu oraz zawarcie aneksu w tym zakresie (druk nr 6/64).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę dla Wykonawcy – firmy MB-MAXIPROJEKT na przedłużenie do dnia 15 maja 2020 r. terminu wykonania umowy na wykonanie dokumentacji technicznej na „Modernizację energetyczną obiektu DPS w Trzcińsku Zdroju wraz z zagospodarowaniem terenu i podpisał Aneks nr 2 w tym zakresie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.

7. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. dofinansowania III edycji Ogólnopolskiego Festiwalu Gwiazd Polskiej Estrady w Chojnie (druk nr 7/64).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Centrum Kultury w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 2 000,00 zł organizacji III edycji Ogólnopolskiego Festiwalu Gwiazd Polskiej Estrady w Chojnie, który odbędzie się w dniu 18 kwietnia 2020 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

8. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. rozpatrzenia oferty realizacji zadania publicznego w trybie pozakonkursowym (druk 8/64).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki i rozpatrzeniu oferty realizacji zadania publicznego w trybie pozakonkursowym, złożonej przez Parafię Rzymskokatolicką pw. Nawiedzenia NMP w Szczecinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 4 000,00 zł realizacji zadania publicznego pn. „Grand Prix Powiatu Gryfińskiego w MTB”. Wyścigi rowerowe MTB odbędą się 28 marca 2020 r. na terenie gmin Moryń, Cedynia i Mieszkowice.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

9. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. dofinansowania IV edycji spartakiady Stowarzyszenia Służb Mundurowych (druk 9/64).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 2 000,00 zł IV edycji Spartakiady Stowarzyszenia Służb Mundurowych, która odbędzie się w dniu 6 czerwca 2020 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

10. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s dofinansowania organizacji obchodów 75 rocznicy Forsowania Odry (druk nr 10/64).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, dot. wniosku Burmistrza Mieszkowic, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie Biegu Pamięci Narodowej w kwocie 3 000,00 zł organizowanego w dniu 25 kwietnia 2020 r. z okazji 75 rocznicy Forsowania Odry (dofinansowanie z przeznaczeniem na zakup medali, statuetek i pucharów).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

11. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. dofinansowania V Festiwalu Papieskiego im. Jana Pawła II „Totus Tuus” (druk nr 11/64).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, po rozpatrzeniu wniosku Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Chrystusa Króla w Lubanowie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 1 400,00 zł organizacji V Festiwalu Papieskiego im. Jana Pawła II „Totus Tuus”, który odbędzie się 18 maja 2020 r. w Baniach.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

12. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s dofinansowania eliminacji powiatowych Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej (druk nr 12/64).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie eliminacji powiatowych Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież zapobiega pożarom” w kwocie 2 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup pucharów i nagród rzeczowych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

13. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w/s powołania komisji konkursowych do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację w 2020 roku zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego (druk nr 13/64).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania komisji konkursowych do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację w 2020 roku zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji konkursowych do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację w 2020 roku zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 259/2020 w sprawie powołania komisji konkursowych do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację w 2019 roku zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

14. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia wyboru i podpisania umowy na wykonanie utwardzenia pobocza drogi powiatowej nr 1356Z Gryfino – Linie w m. Borzym (druk nr 14/64).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po rozpatrzeniu ofert, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy Nr 17/ZD/20 z Przedsiębiorstwem Inżynieryjno-Budowlanym DROGBUD z Weltnia na wykonanie utwardzenia pobocza drogi powiatowej nr 1356Z Gryfino – Linie w m. Borzym za kwotę 36 160,77 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

15. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia:

- a) trybu postępowania - przetarg nieograniczony,
- b) wartości szacunkowej,
- c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,
- d) Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Koszenie traw w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego w latach 2020 -2022 z podziałem na 3 zadania: zadanie I – gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa, zadanie II – gminy: Banie, Chojna i Trzcińsko Zdrój, zadanie III – gminy: Cedynia, Mieszkowice i Moryń” (druk nr 15/64).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Koszenie traw w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego w latach 2020 -2022 z podziałem na 3 zadania: zadanie I – gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa, zadanie II – gminy: Banie, Chojna i Trzcińsko Zdrój, zadanie III – gminy: Cedynia, Mieszkowice i Moryń”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Koszenie traw w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego w latach 2020 -2022 z podziałem na 3 zadania: zadanie I – gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa, zadanie II – gminy: Banie, Chojna i Trzcińsko Zdrój, zadanie III – gminy: Cedynia, Mieszkowice i Moryń” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 260/2020 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Koszenie traw w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego w latach 2020 -2022 z podziałem na 3 zadania: zadanie I – gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa, zadanie II – gminy: Banie, Chojna i Trzcińsko Zdrój, zadanie III – gminy: Cedynia, Mieszkowice i Moryń”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. ww. wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.18.2019.MW.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.

16. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego o zwołanie Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. wraz z projektami uchwał (druk nr 16/64).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie postanowił wystąpić do Zarządu Spółki o zwołanie Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. wraz z załączonymi projektami uchwał.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha.

17. Wniosek Sekretarza Powiatu w/s przedstawienia harmonogramu pracy zespołu ds. opracowania raportu o stanie powiatu oraz informacji dotyczącej zakresu materiału do opracowania (druk nr 17/64).

Na wniosek Sekretarza Powiatu, Zarząd zapoznał się z harmonogramem pracy zespołu ds. opracowania raportu o stanie powiatu oraz informacją dot. zakresu materiału do opracowania. Zarząd zobowiązał Sekretarza Powiatu do przygotowania pisma informującego Radnych Powiatu o trwających pracach nad opracowaniem raportu o stanie Powiatu Gryfińskiego w roku 2019 wraz ze wskazaniem rozdziałów. Uwagi lub propozycje dotyczące zakresu raportu lub formy jego prezentacji Radni będą mogli zgłaszać w terminie do 20 marca 2020 r. a następnie po zweryfikowaniu przez zespół ds. opracowania raportu zostaną przedstawione Zarządowi Powiatu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Sekretarzowi Powiatu.

18. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zmiany w planie finansowym na rok 2020 (druk nr 18/64).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, gdzie dokonuje się przesunięcia kwoty 2 600,00 w planie finansowym wydatków dla zadania inwestycyjnego „Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Gryfinie”. Przesunięcie związane jest z koniecznością zapewnienia finansowania wydatków nie będących wydatkami kwalifikowanymi w projekcie

nr RPZP.09.03.00-32-0040/19 pn: „Rozwój infrastruktury społecznej poprzez wzrost dostępności publicznych usług zdrowotnych – Rozbudowa Szpitala Powiatowego” w związku z refundacją poniesionych wydatków w 2019 roku.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „RI”.

19. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu powiatu na 2020 rok (druk nr 19/64).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 261/2020 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

20. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

1. Zarząd zapoznał się z pismami Dyrektora PPP w Gryfinie oraz Dyrektora SOSW w Chojnie dot. terminu przeprowadzenia konkursów na stanowisko dyrektora w prowadzonych przez nich placówkach.
2. Zarząd zobowiązał Wydział Zarządzania Drogami do złożenia wniosku do Urzędu Marszałkowskiego na przebudowę odcinka Godków Osiedle - Godków Wieś w ramach programu modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 65/VI/2020 Zarządu Powiatu z dnia 5 marca 2020 r.)